
0 00 I.U12,44

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

FF esso;222 1 -2_ 
1; Fls..  0 -

SOLICITAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO 

Ao setor de engenharia, para se proceda com a elaboração de projeto básico, para prosseguir com o 
procedimento licitatório, que visa a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de Implantação de Pavimentação em Bloquetes e Urbanização, no município de Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar/MA, em 22 de março de 2021. 

MtC,9 grhi-;‹, da eittf,(-i 
ValdecysComes da Silva 

Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito 
CPF: 376.189.373-53. 

Email: municipiobomlugarggmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
1Processo,2~aill ,;2D,9 

Fls.. o 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR Rubrica: 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo — Bom Lugar — 
C.NPJ: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N° 004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar. 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em eonfoi widade com a 
Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 376.198.373-53 e RG: 
024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL Di'L 
OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de 
Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua pub1icação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipa1 

Judiciarlo TJMA Selo 
859LA870T3881Z7U 1 1 13;01,2021 

o 13 18 Total R$ 12 Emol 

PAOEP RS 0 18/fEMP R$ 3 18 

rtn, h tps i! g/t iala i s br 

S; 5 

WC] 

R$4 (ie • 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

• 

PORTARIA N°003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 
o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Municipio, a partir desta data. 

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita NIunicipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Processo' 
P0 RTARIA N" 004/2021 

o 00,-21 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MÁ, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


